
Zarządzenie Nr 2779/2021
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 27 października 2021 roku 

w sprawie: wyrażenia  zgody  na  nieodpłatne  przekazanie  huśtawki  dla
niepełnosprawnych na  rzecz  Domu  Pomocy  Społecznej  „Przyjaznych
Serc” w Płocku ul. Krótka 6a

Na podstawie  art.  30 ust.  2  pkt  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.U.2021.1372 t.j.),  § 13 ust.  1 – 3 Zasad ewidencjonowania  majątku
trwałego  stanowiącego  własność  Gminy  –  Miasto  Płock,  majątku  Skarbu  Państwa  i
obcych  składników majątku  powierzonych  Gminie,  wprowadzonych  zarządzeniem Nr
1208/2020  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  15  stycznia  2020r.  oraz  §  10  ust.1
Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka  nadanego  Zarządzeniem  nr
1166/2019 z dnia 31 grudnia 2019r. zmienionego zarządzeniem Nr 1477/2020 z dnia
22 maja 2020r., zarządzeniem Nr 1801/2020 z dnia 30 września 2020r., zarządzeniem
Nr 2288/2021 z dnia 1 kwietnia 2021r., zarządzeniem Nr 2622/2021 z dnia 1 września
2021r., zarządzam, co następuje:

§ 1
Wyrażam  zgodę  na  nieodpłatne  przekazanie  na  rzecz  Domu  Pomocy
Społecznej”Przyjaznych Serc” w Płocku ul. Krótka 6a n/w środka trwałego stanowiącego
własność Gminy Miasto Płock:
1.  Huśtawka dla niepełnosprawnych Buglo nr kat. 3015 wraz z ogrodzeniem – dowód
przyjęcia środka trwałego OT  296/WIR/2015 z dnia  31.12.2015 r. (nr inwentarzowy
0080785)  –  o  wartości  24.094,72 zł  (słownie:  dwadzieścia  cztery  tysiące
dziewięćdziesiąt cztery złote 72/100);

§ 2
Przekazanie dokonane zostanie na podstawie protokołu przekazania – przyjęcia środka
trwałego  –  dowodem  PT,  sporządzonym  zgodnie  z  załącznikiem  nr  2  do  Zasad
ewidencjonowania  majątku  trwałego,  stanowiącego  własność  Gminy  –Miasto  Płock,
majątku Skarbu Państwa i obcych składników majątku powierzonych Gminie. 

§ 3
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.
Komunalnych

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski 


